



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

BS Holding II ApS

c/o Morten Pedersen, Pakhusvej 10, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 77 10 72

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 5aeb2fszn Uk251988542

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Morten Henrik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	BS Holding II ApS c/o Morten Pedersen Pakhusvej 10, 1. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 77 10 72 Stiftet: 19. september 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Henrik Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Bagsværd Stationscenter ApS, København B.S. Bog & Leg ApS, Gladsaxe Ejendomsselskabet Skagen af 2004 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.011 t.kr. mod 1.086 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-8.978	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	864.478	1.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	167.996	93
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.492	0
Resultat før skat	1.011.004	1.086
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.011.004	1.086
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	864.478	1.001
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Overføres til overført resultat	146.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.415
Disponeret i alt	1.011.004	1.086



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.644.256	24.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.644.256	24.402
Anlægsaktiver i alt	23.644.256	24.402
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.567.280	4.102
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.980	0
Andre tilgodehavender	0	23
Tilgodehavender i alt	4.690.260	4.125
Likvide beholdninger	4.575	84
Omsætningsaktiver i alt	4.694.835	4.209
Aktiver i alt	28.339.091	28.611



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	27.988.939	26.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Egenkapital i alt	28.113.939	28.603
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.433	0
Selskabsskat	42.396	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.584	0
Anden gæld	12.114	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.152	8
Gældsforpligtelser i alt	225.152	8
Passiver i alt	28.339.091	28.611

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	26.977.935	1.500.000	28.602.935
Årets resultatdisponering	0	864.478	146.526	0	1.011.004
Udloddet udbytte	0	-1.622.400	1.622.400	-1.500.000	-1.500.000
Overførsel, ultimo	0	757.922	-757.922	0	0
	125.000	0	27.988.939	0	28.113.939



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.302	0
Andre finansielle omkostninger	10.190	0
	<u>12.492</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., der ikke er indregnet.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds og andet selskabs bankmellemværende, hvis bankmellemværender udgør et positivt beløb pr. 31. december 2023 på i alt 285 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


